
Checklista för brandskydd vid tillfällig övernattning 
 

Ansvarig för övernattningen ska innan övernattningen kontrollera nedanstående punkter. 
Checklistan ska efter genomförd kontroll finnas ifylld och tillgänglig hos ansvarig för 
övernattningen under hela perioden som övernattningen pågår. 
 
 

 
  OK Brist 
1 Har personal/personerna som är ansvariga på plats tillräcklig 

kunskap och utbildning, vet de hur de ska agera vid en 
brand/utrymningssituation, hur de larmar samt kan de hantera 
släckutrustningen. 

❒ ❒ 

2 Brand-och utrymningslarm (alternativt brandvarnare, där det 
är ok enligt ovan) fungerar. Fastighetsägare är kontaktad för 
att säkerställa funktion och att funktionstest är genomfört. 

❒ ❒ 

3 Utrymningsvägarna, hela vägen till det fria, är upplåsta och lätt 
öppningsbara utan nyckel eller annat redskap. 

❒ ❒ 

4 Utrymningsvägarna är ej blockerade. ❒ ❒ 
5 Vägledande markering (gröna skyltar med vita symboler) finns 

ovanför dörr till utrymningsväg. Belysta eller genomlysande 
skyltar lyser. Vägledande markering är synlig i korridoren direkt 
utanför sovsalen. 

❒ ❒ 

6 Släckutrustning finns på avsedda platser och i tillräcklig 
omfattning. Den är plomberad och manometern är inom grönt 
område. 

❒ ❒ 

7 Brandavskiljande dörrar fungerar. Dörrar ska kontrolleras, för 
dörrar med monterad dörrstängare innebär godkänd funktion att 
dörrstängaren själv stänger dörren så att tryckesfallet går in i 
slutblecket och dörren blir tät mot karmen. 

❒ ❒ 

8 Lokaler som inte används för övernattningen är låsta. ❒ ❒ 
9 Övernattande personer har fått information om: 

Utrymningsvägar, brand-och utrymningslarm, uppsamlingsplats, 
släckutrustning samt ordningsregler. Information ges fortlöpande 
till nytillkomna gäster. 

❒ ❒ 

10 Ordningsregler, utrymningsplan samt telefon för larmmöjlighet 
till 112 finns i varje övernattningsrum. 

❒ ❒ 

11 Antal övernattande överensstämmer med lokalens 
förutsättningar. 

❒ ❒ 

12 Dokumentation, där det framgår vilka lokaler som används och 
antalet personer som finns i respektive övernattningslokal, finns. 

❒ ❒ 

13 Övernattningslokaler är organiserade på ett lämpligt sätt med 
avseende på placering av sängplatser (se Bilaga B) 

❒ ❒ 
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